
KUPNÍ SMLOUVA

j[[); PCR99ETRpo41846324

č.j.: PPR-22048-9/ČJ-2019-990656
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupený:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
ČÍSÍO účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

prodávající:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Kriminalistický ústav
Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1
00007064
CZ00007064
as9ai55
CNB
5504881/0710
pplk. Ing. Zdeněk ŠÍma
zdenek.sima1@pcr.cz
974 824 107

INTAC, spol. S r.o.
Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno

jednatelem
45475431
CZ45475431
izx4umz
Komerční banka Brno - Černá pole

rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Odd. C, vložka 4801

(dále jen ,,prodávající")

(společně dále též ,,smluvní strany")

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele
pod č. j. PPR-22048/ČJ-2019-990656, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 1. 8. 2019
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.



Článek ]|.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujÍcÍmu zboží
specifikované v příloze č. 1 Smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží (dále jen
,,zboží"). Součástí předmětu plněni Smlouvy je dále závazek prodávajícího zaškolit pracovníky
kupujícího v ovládání střihového programu v délce trvání minimálně 4 hodin. Kupující řádně
odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí technologická stanice pro úpravu a střih video záznamů včetně přÍs|ušenství a
včetně příslušného software.

3. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho řádného převzetí od prodávajícího.
Nebezpečí škody na zboží přechází na KupujícÍho okamžikem převzetí zboží od ProdávajÍcÍho.

Článek Ill.
Doba, místo a podmínky plnění

1. ProdávajícI je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 30
(třiceti) kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy. Zaškolení proběhne v termínu po předchozí
dohodě smluvních stran nejpozději do 5ti pracovních dní od dodání zboží.

2. O předání a převzetí bude sepsán předávací protokol ve třech (3) vyhotoveních podepsaných
zástupci obou smluvních stran, z nichž prodávající obdrží 2 vyhotovení (jedno vyhotovení přiloží
prodávající k faktuře) a kupující obdrží 1 vyhotovení.

3. Místo plnění: KÚ, Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1. Osoby odpovědné za převzetí zboží:
pplk. Ing. Zdeněk ŠÍma, tel. 974 824 107, nebo plk. Mgr. Petr Bendl, Ph.D., tel. 974 824 380, kteří
budou o termínu dodání zboží informováni alespoň tři (3) pracovní dny předem.

4. prodávajÍcÍ je povinen při předáni zboží kupujícknu předat veškerou dokumentaci související se
zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na údržbu, záruční listy atd.

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající provede zálohu kompletní instalace OS a SW uloženou
na interním pevném disku a externím médiu (DVD, BD, USB flashdisk, ...) pro možnost rychlého
obnovení v případě havárie.

6. prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujÍcÍmu při převzetí zboží
provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu.

7. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odrrňtnutí
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne,
kdy odmítl zboží převzít.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková cena předmětu plnění dle této smlouvy je 329 769,- kč bez dph jako cena nejvýše
přípustná, tj. 399 020,49 KČ s DPH (slovy.' tři sta devadesát devět tisíc dvacet korun českých
čtyřicet devět haléřů). Podrobná cenová kalkulace jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 2,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti
přIslušné změny.

2



3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (licenční
poplatky, doprava do místa plnění, balné, seznámeni se zbožím, zaškolení atd.). Sjednaná cena
dále zahrnuje i proškolení uživatelů/zaměstnanců kupujÍcÍho k obsluze a uživatelskému nastavení
v délce trvání min. 4 hodin. Proškolení bude provedeno při předání zboží Kupujichnu,
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

4. Kupní cena bude uhrazena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím a po provedení zaškolení.

5. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury na adresu
uvedenou v odst. 6 tohoto článku, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12.
daného roku do 28. 2. nás|edujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného
doručení příjemci faktury. V případě doručeni na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží
lhůta splatnosti a KupujÍcÍ není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

6. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle
přislušných právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostI bude faktura obsahovat označení ProdávajÍcÍho, KupujIcího a příjemce faktury (KÚ,
Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1, kontaktní osoba: Ing. Lenka Turnerová). V případě, že faktura
nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto Smlouvou, je KupujÍcÍ
oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět Prodávajíchnu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti.
Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 5 tohoto článku. Faktura
bude vyhotovena ve dvou (2) výtiscích (l originál + 1 kopie).

7. Přílohou faktury za poskytnuté plnění je originál předávacího protokolu, event. dodacího listu,
podepsaného pověřenými zástupci obou Smluvních stran, jinak Kupující nebude fakturu
ProdávajÍcÍho akceptovat. Předávací protokol obsahuje přehled poskytnutého plnění tak, aby bylo
možné poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat, a musí obsahovat alespoň:

- označení čísla smlouvy;
- předmět poskytnutého plněni (počet kusů jednotlivých položek, označení výrobce, výrobní

příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno atd.);
- datum převzetí;
- identifikace osob pověřených předávací protokol za Smluvní strany podepsat.

8. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného v této
smlouvě. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. prodávající zaručuje a odpovídá za to, že zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických a
právních vad. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 36 (slovy: třicet šest) měsíců ode dne
převzetí zboží.

3



2. V případě, že bude kupujícím uplatněn nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ
zajistit servisní zásah u kupujÍcÍho v nejbližší pracovní den nás|edujÍcÍ po dni oznámení vady
prodávajIcímu (next business day ,,NBD").

3. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

4. KupujIcí je oprávněn písemně oznámit prodávajícknu vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti
za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

5. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto reklamovanou
vadu odstranit nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení
vady nebo ve lhůtě určené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená

6. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. I smlouvy.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdáni zboží podle ČI. Ill. je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dřive
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávajIcí povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat včetně
dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s
odevzdáním zboží.

3. V případě prodlenI prodávajÍcÍho se zajištěním servisního zásahu dle ČI. V. odst. 2 či
s odstraněním vad zboží dle ČI. V. je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý, byt' i započatý kalendářní
den prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícknu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý,
den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne, ani povinnost
prodávajícího řádně dodat zboží.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží či jiným plněním dle této smlouvy o vÍce než

deset (10) kalendářních dnů;
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních

dnů;
c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než třicet (30) dnů od data splatnosti faktury.

\

4



9. Učinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek VII.
Licence

1. V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky autorského
díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským
a o změně některých zákonů (dále jen ,,autorský zákon"), a jde o software dodaný dle této
smlouvy, jedná se o tzv. standardní software a poskytovaná licence se řídí standardními
licenčními podmínkami dodaného softwarového produktu s tím, že kupujIcí má nevýhradní,
přenosné, časově a územně neomezené právo užit autorské dílo ke všem způsobům užití
v souladu s účelem této smlouvy.

2. Bylo sjednáno, že dnem předání a převzetí zboží se kupující stává držitelem veškerých užívacích
práv (licence) k SW, který bude ze strany prodávajícího dodán jako součást dodávky zboží dle
této smlouvy.

Článek Vlll.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. I. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.
Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran v písemné formě, jako
očíslované dodatky.

5



5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. Prodávající přebírá

v souvislosti s cenou
podmínkami výrobce

podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění a licenčními
zboží.

b

7. Práva kupujícího vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujÍcÍ a jeden
(l) prodávající.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

12. NedIlnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2 - Podrobná kalkulace kupní ceny

09 -09-2019
V Praze dne .........

za kupujícího

Mgr. David PSe íčka
vedoucí OMM

V Bměd,,

za prodá

Správy logistického zabezpečení PP ČR
jednatel INTAC, spol. s r.o.

11Nj"Ac" B°hus!ava Martinů 36
602 00 BrnospoL s r. o. V

IČO: 454 754 31
D!Č: CZ45475©1

6



Příloha č. 1

Technologická stanice pro úpravu a střih video záznamů včetně software

Požadavky na software:
· střihový program Grass Valley Edius

kompatibility při sdňení projektů mezi
je požadován program Grass Valley Edius
programu)

Workgroup v aktuální verzi (z důvodu
již používanými pracovními stanicemi

Workgroup - používáme 2 licence tohoto

Požadavky na pracovní stanici:
· Kompatibilita jednotlivých dílů s programem Edius Workgroup v aktuální verzi

pro zpracování projektů v rozlišení 4K (pokud jsou doporučené technické požadavky
pro střihový program vyšší než dále uváděné, musí pracovní stanice splňovat
požadavky na HW pro střihový program)

· OS Win - 64 bit (podpora min. 64 GB RAM)
· CPU minimálně se 14 jádry, pracovní frekvence min. 2 GHZ, L2 cache min. 8 MB, L3

cache min. 16 MB,
· Min. 32 GB RAM
· SSD 512 GB (operační systém, Edius, mediacache)
· 2 x HDD min. 4 TB v RAID mirror (pro ukládání videozáznamů použitých ve

zpracovávaném projektu)
· grafická karta min. 8 GB, podporujÍcÍ HW akceleraci výpočtů v programu Edius
· Vypalovací mechanika DVD a BD
· lnternUexterní čtečka pamět'ových karet (ŠD, MS, CF, ....)
· lnternUexterní čtečka pamět'ových karet SxS Sony
· FireWire 400 řadič
· Konektory LAN, USB3,
· H\N pro nahrávání analogového videa (CVBS, Svideo, Component) a digitálního

videa (HDMI) přímo do prostředí programu Edius bez použití aplikací třetích stran

PřÍs|ušenství k pracovní stanici:
· Myš, klávesnice,
· Prodlužovací přívod 230 V AC s přepět'ovou ochranou, vypínačem, minimá]nj délka

přívodního kabelu 3 m, minimálně šest zásuvek.
· Veškerá další propojovací kabeláž, potřebná pro bezproblémový provoz sestavy

Požadavky na monitory (požadovány 2 ks):
· Úhlopříčka min. 27"
· Rozlišení min. 4K (2.160 x 3.840 bodů)
· Kontrastní poměr min. 1:1.400, jas min. 300 cd/m'
· Věrné barevné podání (min. 95% barevného prostoru AdobeRGB), možnost kalibrace

barev
· Minimální úhel pohledu vodorovně a svisle 170o
· Vstupy HDMI, DisplayPort
· Kalibrační SW
· Clona

Aktivní monitor pro poslech zvuku:
· Konfigurace 2.0
· Min. velikost basového reproduktoru 4"
· Min. velikost basového reproduktoru 1"



Příloha č. 1

· Min. výkon 20 w
· Frekvenční rozsah min. 80 - 18.000 Hz
· Vstupy RCA na zadní straně, jack 3,5 mm na přední straně
· výstup na sluchátka jack 3,5 mm na přední straně

F



" Í

Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno
Pracoviště Obřanská 60, 614 00 Brno,

Příloha č. 2

Zadavatel: Česká republika - M inisterstvo vnitra

Název zakázky: Technologická stanice pro úpravu a střih
video záznamů vC. SW

Systémové číslo: N006/19N00021248

IČO: 45475431
DIČ: CZ45475431

Bankovní spojeni: kb Brno
Číslo účtu:



Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno
Pracoviště Obřanská 60, 614 00 Brno,

Technologická stanice pro úpravu a střih ks Iks bez Celkem bez DPH 21% Celkem vC.
videozáznamů vČetně software DPH DPH DPH

SUPERMICRO SuperWorkstation X10SRA

SUPERMICRO MB 1XLGA2011-3, iC612 8x DDR4 l
ECC,10xSATA3,(PCI-E 3.0 4x x16 (16/16/NA/8 or
16/8/8/8) 2x LANJPMI

INTEL Xeon (14-core) E5-2660V4 l
2,0GHZ/35MBZGA2011-3mroadwelnez chladiče
(tray)

SUPERMICRO 4U active/passive heatsink s20ll, l
s.2066

Kingston DDR4 16GB DIMM 2400MHz CL17 ECC 2
Reg DR x8 Hynix A IDT

Intel® SSD 545s Series (512GB, 2.5in ŠATA 6Gb/s, l
3D2, TLC) Retail Box Single Pack

Seagate SkyHawk 3,5" - 4TB (DVR) 2
5900rpm/SATA-III/64MB with RIV sensor

GAINWARD GeForce RTX 2060 Super Ghost 8GB l
GDDR6 256bit DP HDMI DVI-D

..-A

SUPERMICRO Mid-Tower 4x 3,5" HS SAS/SATA, 1 ,
2x 5,25" lx external 3,5", 668W (80PLUS Platinum) '
Čtečka paměťových karet Akasa AKJCR-03USB 1

Blu-ray mechanika Hitachi-LG BH16NS55 1
Kouwell PE-l07, Řadič, PCI-E, TI chipset, l x 1

FireWire 1394a, 2 x FireWire 1394b

SONY SBAC-US30 SXS Card Reader/Writer l

Blackmagic Design Intensity Pro 4K l

MS OEM Windows 10 Pro x64 CZ 1pk DVD 1

CHERRY DC 2000, set klávesnice a myši, drátový, 1
USB, černý, CZ+SK

Emos P53872 - Přepěťová ochrana, 5 zásuvek, 3m 1

EIZO CG319X ColorEdge, 27", 4096 x 2160, 2
kontrast 1500:1, jas 350 cd/m2, 98% DCI P3 a 99%,
pozorovací údel 178°/178°, 2x DisplayPort (HDCP
1.3), 2x HDMI (Deep Color, HDCP 2.2/1.4),
Kalibrační SW ColorNavigator, Clona Adobe RGB,

M-Audio AV42, Repro 2.0, 20W, 75 - 20000Hz, l
Vstupy 3,5mm Jack vepředu, RCA - Cinch vzadu,
výstup na sluchátka vepředu, l" tweetery, 4" basové
reproduktory,

IČO: 45475431
DIČ: CZ45475431

Bankovní spojení: KB Brno
Číslo účtu:



l

Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno
Prmrc~ičfá Clhřmnek4 an R'1 1L nn Rrľ¶^
i' kjú

' Technologická stanice celkem 1 302 772 302 772 l 63 582,12 366 35

-- -- -l - - - ,Grass Valley EDIUS Workgroup 9 l 26 997 26 997 5 669,37 32 66(

CELKEM 329 769_r 69 251,49 ")"""""""399 02

66 354,12 i

12 666,37 !

99 020,49

IČO: 45475431
DIČ: CZ45475431

Bankovní spojení: kb Brno
Číslo účtu:


